PARAN~DUCAÇÃO

SERVIÇO SOCIAL AUTÓNOMO
PARANAEDUCAÇÃO

C.N.P.J.02.392.034/ooo1-02
Rua dos Funcionários, 1.323 CEP 80.035.050

Telefone/Fax: (OXX41)3250-8380
Curitiba Paraná

SERViÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO
PORTARIA N° 020-2014 -14.03.2014.

o Superintendente do Serviço Social Autônomo PARANAEDUCAÇÃO, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social, RESOLVE:

1 - Prorrogar, por mais 01 (um) ano, o Processo de Seleção objeto do Edital n°
016/2013, de 03.04.2013, publicado no Diário Oficial do Estado - Executivo -
Suplemento de Concursos Públicos n° 8.930, edição de 04.04.2013, a contar da
data do ato homologatório, para os cargos de Engenheiro Cartógrafo, Arquiteto e
Arquivista, observada a ordem de classificação constante do Edital n° 020-2013,
de 23.04.2013, publicado no Diário Oficial do Estado - Executivo - Suplemento
de Concursos Públicos n° 8.944, edição de 24.04.2013.

2 - Autorizar, observados os critérios de conveniência e oportunidade, a
prorrogação por mais 01 (um) ano, a contar das datas dos respectivos
vencimentos, dos Contratos de Trabalho por Prazo Determinado firmados com
Arquitetos, Engenheiro Cartógrafo e Arquivista e, se for o caso, convocar outros
profissionais, observada a ordem classificatória constante do Edital n° 020-2013,
de 23.04.2013.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cun'ib,14de~e 201
Flávio José Arns
Superintendente.

	00000001